Representante Legal: José Vicente Bocanegra Garcia. 

C.C:73.138.660 de Cartagena. 

SUPERVISOR Ing. Giovanny Andrés Vanegas Prada 

PLAZO INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

Tres (3) meses 

VALOR INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

SESENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS OCHO MIL PESOS 

M/CTE ($ 63.308.000,00). 

FECHA DE INICIO ETAPA 

21/01/2022 

FECHA DE TERMINACIÓN 

ETAPA 
21/04/2022 

NOVEDADES DE LA ETAPA 

SUSPENSIONES Y 

REINICIOS: 

Suspensión No.1 
Desde Hasta 

N/A N/A 

Prórroga a la 

suspensión No. 

N/A N/A 

Reinicio No. 1 
N/A

[...]

LA SUSPENSIÓN 
N/A 

PRÓRROGAS Prórroga No. 1 N/A 

TIEMPO TOTAL DE 

LAS PRÓRROGAS 

N/A 

ADICIONES Adición No 1 N/A 

VALOR   TOTAL DE 

LAS ADICIONES 
N/A 

CONDICIONES FINALES DE LA ETAPA 

PLAZO EJECUTADO Tres (3) meses 

VALOR FINAL ETAPA 
SESENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS OCHO MIL PESOS 

M/CTE ($ 63.308.000,00). 

FECHA DE 

TERMINACIÓN 
21/04/2022 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones 

contractuales de la Etapa 1, dando cumplimiento a la fecha final del plazo contractual establecido.